

Górzno, dnia 07 lipca 2011 r.

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Rehabilitacyjny MSWiA w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo**

Do wszystkich Dostawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli medycznych do siedziby Zamawiającego wraz z ich montażem – nr ogłoszenia 184533-2011 z dnia 05 lipca 2011 r.

Wyjaśnienie nr 3 treści SIWZ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Rehabilitacyjny MSWiA w Górznie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 759 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 29 czerwca 2011 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych do siedziby Zamawiającego wraz z ich montażem.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: „Łóżko szpitalne elektryczne z regulacją wysokości, szt. 5”.

Pytanie 1) „Czy zamawiający dopuści w łóżku funkcje trendelenburga i anty- trendelenburga uzyskiwane przy pomocy siłowników elektrycznych?”

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści w łóżku funkcje trendelenburga i anty- trendelenburga uzyskiwane przy pomocy siłowników elektrycznych.

Pytanie 2) „Czy zamawiający dopuści zwykłe koła odbojowe?”

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści zwykłe koła odbojowe.

Pytanie 3) „Czy zamawiający dopuści poręcze kładzione wzdłuż ramy leża o innej konstrukcji spełniające wymogi unijne? (kładzione na ramie nie spełniają wymogów unijnych).”

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuści poręcze kładzione wzdłuż ramy leża o innej konstrukcji spełniające wymogi unijne.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: „Łóżko szpitalne z hydrauliczną regulacją wysokości, 15 szt.”

Pytanie 1) „Czy zamawiający dopuści regulację pleców i segmentów uda przy pomocy sprężyn gazowych?”

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuści regulację pleców i segmentów uda przy pomocy sprężyn gazowych.

Pytanie 2) „Czy zamawiający zrezygnuje z funkcji trendelenburga i anty – trendelenburga?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z funkcji trendelenburga i anty – trendelenburga. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 3) „Czy zamawiający zrezygnuje z funkcji antykonturu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z funkcji antykonturu.

Pytanie 4) „Czy zamawiający dopuści poręcze kładzione wzdłuż ramy leża o innej konstrukcji spełniające wymogi unijne? (kładzione na ramie nie spełniają wymogów unijnych)”.

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuści poręcze kładzione wzdłuż ramy leża o innej konstrukcji spełniające wymogi unijne.

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia, Zamawiający stwierdza, iż Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Z poważaniem,

mgr Magdalena Wilk
Dyrektor Szpitala
Zamawiający